Appropriatio, onis, pro eo quod est, *appropinquatio, is.*
 Appuli, præteritum est, ab eo quod apello, is.
 Appulsus, a, um, participium ab eodem verbo apello, is.
 Appulsus, us, pro ipsa appulsione dicitur: *Ut Cic. appulsus Solis, appulsus frigoris, & caloris; Deorum appulsus.*
 Appulsus, à Jurisconsultis dicitur, pro ipso appellandi iure.
 Appulsus, etiam ab illis dicitur, pecorum accessio ad quam.
 Apri jecur. Hepar capri. G. dicitur Hisp. *Higado de Javalh.*
 Apria, testiculi sunt aprorum castratorum G. capria.
 Apria quoque, virus est, i, lactor ex porcorum semine.
 Apriculus, i, dimin. ab eo quod est aper.
 Aprinus, a, um, pro eo quod est ad aprum pertinens.
 Apricari. *Es abrigarse en lugar abrigado.*
 Apricatio, onis. Hisp. *Abrigo.*
 Apricitas, tis, est hybernus ille tepor in locis apricis. Col. l. 8. c. 15. & l. 7. c. 7.
 Apricus, a, um, pen. prod. *Cosa abrigada, que está al abrigo.*
 Aprilis, is. *Mes de Abril.* G. Hecatombazon.
 Aprio, is, ivi, ite. *Estár la puerca barrionda.*
 Apronianum cerasum. *Cereza ambrunesa.*
 Aprugnus, sive aprunus, a, um. *Cosa de puerco Javalh.*
 Apsinthium, herba, quæ à Latinis absinthium dicitur.
 Apsis, idos. G. Lat. absis, idis, sicut ex opsonio, obsonium.
 Apsycon, i, est sine anima. *Calep.*
 Aptè, adverb. i. appositè, accommodatè, congruenter.
 Aptono, nomen, interp. quod unum solum habet casum.
 Aptitudo, inis. *Aquella idoneidad, y atavio.*
 Aptus, a, um. Antiqui dicebant, pro eo quod conjunctus, a, um.
 Aptus, a, um, id est, accommodatus, appositus, conveniens. *Cosa idonea, conveniente, y ataviada, y cosa elegante.*
 Aptus, pro adeptus, ab apiscor, pro adipiscor, eris.
 Apto, as, avi. *Ataviar, ó ajuntar uno con otro.*
 Apyreni, orum, uvæ Corinthiacæ Jun.
 Apua, æ, nomen pisciculi. Plin.
 Apud, præpositio accusativi. *Cerca de lugar, ú de persona.*
 Apus, odis, interp. de pes, edis, sive apes, edis. *El venejo, avo.*

A ANTE Q.

Aqua, æ. *El agua, elemento, uno de los quatro.*
 Aqua communis. G. hydor, atos, appellatur.
 Aqua eadem. G. hydor, atos, sive hydros, eos.
 Aqua marina, quæ G. hydias Thalassites vocatur.
 Aqua mulsa. *La aloxa, ó meloxa.* G. hydromeli.
 Aqua intercus, morbus est, qui lethargus. *Festus. Cathoniphidrops.*
 Aqua, & ignis interdicitur proscriptis; *á los encartados.*
 Aqua, pisciculus est. Plin. G. aphyra dictus, quoniam è pluvia nascitur.
 Aquæductio, idem quod aquæductus. *Digest.*
 Aquagium, ii. *El aguaducto de anores.*
 Aquagium, gii, idem quod aquæductus. *Fert.*
 Aqua intercus, idem quod hydropesis, vel hydrops.
 Aqualis, is. *El caz, ó azéquia del molino.*
 Aqualis, is. *El jarro de agua para beber.*
 Aqualis, e, pro eo quod est ad aquam pertinens.
 Aqualicus, i. *Albañal por donde corren las aguas del servicio de la casa.* Apic.
 Aqualicus, i, dimin. est, ab eo quod aqualis.
 Aqualiculus, i. *El baxo, ó barriga.* G. Epsilon.
 Aqualiculus, i. *El dornajo donde comen los puercos.*
 Aqua molinia, æ. *El molino de agua.*
 Aquanus, idem quod aquaticus, vel aqualis. *Tert.*
 Aquarius, ii. *El aguador que trae agua á la Ciudad.*
 Aquarius, ii. *Signum est caeleste in Zodiaco.*
 Aquarius, a, um, pro eo quod ad aquam pertinens.
 Aquarium, ii. *El abrevadero donde beben bestias.*
 Aquarius, ii, pro eo qui aquæductus curam habet. *Administrador de las aguas, ó maestro de las aguas.* Interdum significat el cañero, que es el que tiene cargo de limpiar los caños, y anores por donde va el agua.
 Aquariolus, i, dimin. ab aquario. *El aguador.*